São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jc.iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CÂMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL Nº 019/2016

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA
NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
CÂMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

BOLSISTAS – PRONATEC

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Câmpus Júlio de Castilhos, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado preliminar da seleção simplificada de bolsistas Pronatec - equipe (Apoio às
Atividades Acadêmicas e Administrativas – Set. Financeiro), referente ao Edital
012/2016.

Segue quadro com a classificação por encargo:

Bolsistas/Encargos Vagas Ordem de Classificação Pontos

Apoio às atividades administrativas
– Set. Financeiro

1
1. Valério de Miranda Vieira............19
2.  Roni Peterson Brum Lopes........19

Júlio de Castilhos, RS, 18 de março de 2016.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral
Portaria MEC 1616/2015